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Zestaw
dermokosmetyków
Delpos na wypadanie
włosów.
Cena 289,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903689118330

Opis produktu

DELPOS Zestaw dermokosmetyków przeciw
wypadaniu włosów
Kompleksowe rozwiązanie na wypadanie włosów

Dermokosmetyki Delpos  to zestaw trzech preparatów o innowacyjnych, naturalnych formułach, które idealnie się uzupełniają,
zapewniając kompleksową walkę z wypadaniem włosów. Stosuj je, a skutecznie zmniejszysz wypadanie, działając
jednocześnie na objawy i przyczyny problemu.

Wybierając zestaw dermokosmetyków Delpos, otrzymujesz:

DELPOS szampon na wypadanie włosów (200 ml),
DELPOS maskę wzmacniającą (200 ml),
DELPOS płyn stymulujący porost włosów (150 ml).

Jak działają dermokosmetyki Delpos?

hamują wypadanie włosów,
wzmacniają włosy na całej długości,
pobudzają mikrokrążenie w skórze głowy,
zapobiegają dalszemu wypadaniu włosów,
redukują podrażnienia skalpu,
kompleksowo odbudowują i odżywiają włosy,
zmniejszają nadmierne przetłuszczanie się włosów,
działają wzmacniająco na włosy, a jednocześnie pielęgnują skórę.

Zalety dermokosmetyków Delpos

składniki aktywne pochodzenia  naturalnego o potwierdzonym działaniu,
wysoka skuteczność w zwalczaniu wypadania włosów,
formuły łagodne dla skóry głowy i nieobciążające fryzury,
kompleksowa pielęgnacja włosów i skalpu,
skuteczny sposób na wypadanie włosów w trzech, prostych krokach.
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Zestaw Delpos zawiera:

Szampon przeciw wypadaniu włosów Delpos
Pojemność: 200 ml

INCI: Aqua, Decyl Glucoside, Lauryl Betaine, Coco Betaine, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Betaine, Calendula Officinalis
Extract, Glycerin, Emblica Officinalis Fruit Extract, Camellia Sinensis Leaf (Green Tea) Extract, Royal Jelly, Tocopherol Acetate,
Xantan Gum, Panthenol, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Lecithin, Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, Mentha
Piperita Oil, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Citric Acid, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid

Składniki aktywne:

Szampon przeciw wypadaniu włosów Delpos
ekstrakt z nagietka – intensywnie wzmacnia oraz stymuluje wzrost nowych włosów,
ekstrakt z zielonej herbaty – dostarcza minerałów i witamin potrzebnych do prawidłowego wzrostu włosów i ich
regeneracji.  Ma działanie antyoksydacyjne.
ekstrakt z amli – wzmacnia włosy i hamuje ich nadmierne wypadanie. Pielęgnuje skórę głowy, ma też działanie
przeciwzapalne.
mleczko pszczele – dostarcza witamin z grupy B oraz siarki, krzemu i żelaza. Jest  skuteczne na wypadanie włosów
na tle androgenowym oraz łojotokowym.
pantenol – nawilża skórę głowy, błyskawicznie łagodzi podrażnienia i koi skalp,
witamina E – działa kondycjonująco na włosy i skórę głowy,
betaina – nawilża i dodaje włosom objętości, pobudza je do wzrostu,
olejek z mięty pieprzowej – przyspiesza mikrokrążenie w skórze głowy, delikatnie ją rozgrzewa i stymuluje porost
włosów.

Płyn do skóry głowy Delpos
Pojemność: 150 ml

INCI: Aqua, Alcohol, Paullinia Cupana (Guarana) Extract, Panax Ginseng Root Extract, Niacinamide, Ginkgo Biloba Leaf Extract,
Centella Asiatica Extract, Caffeine, Zinco Gluconato, Arnica Montana Extract, Cinchona Succirubra Extract, Panthenol,
Dehydroacetic Acid, Mentha Piperita Oil, Benzyl Alcohol

 

Składniki aktywne:

ekstrakt z kory chinowej – hamuje wypadanie włosów i pobudza cebulki do wzrostu. Ma właściwości
przeciwgrzybicze i przeciwzapalne.
ekstrakt z miłorzębu japońskiego – skutecznie wzmacnia włosy, odżywia cebulki, zwiększa elastyczność
kosmyków, zmniejsza ich łamliwość,
ekstrakt z arniki górskiej – stymuluje mikrokrążenie w skórze głowy i ułatwia transport składników odżywczych do
cebulek, pobudzając je do wzrostu włosów,
ekstrakt z żeń-szenia – poprawia kondycję kosmyków i wzmacnia je,
ekstrakt z wąkroty azjatyckiej – sprawia, że włosy wyglądają zdrowo i stają się mocniejsze,
kofeina – dodaje pasmom witalności. Przeciwdziała łysieniu i zapobiega wypadaniu włosów.
ekstrakt z guarany – posiada właściwości kofeiny lecz dłużej oddziałuje na skórę. Połączenie tych dwóch składników
przyspiesza wzrost włosów.
glukonian cynku – przywraca skórze głowy równowagę, dzięki właściwościom przeciwłojotokowym i
antybakteryjnym. Pomaga zapobiegać łysieniu na tle androgenowym.
niacynamid (witamina B3) – nawilża i regeneruje włosy oraz dodaje im objętości, sprawia, że skalp jest lepiej
dotleniony i odżywiony,
olejek z mięty pieprzowej – stymuluje mikrokrążenie, pobudzając porost włosów. Łagodzi przetłuszczanie się skóry
głowy.
pantenol – nawilża skalp i kosmyki. Stymuluje pasma do wzrostu. Wywiera korzystny wpływ na ich pigmentację,
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dzięki czemu pomaga zapobiegać przedwczesnemu siwieniu.

Maska wzmacniająca włosy Delpos
Pojemność: 200 ml

INCI: Aqua, Urea, Behentrimonium Methosulfate, Cetyl Alcohol, Butylene Glycol, Betaine, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed
Oil, Cocos Nucifera (Coconut) Oil, Glycerin, Nigella sativa (Black Cumin) Seed Oil, Hydroxypropyltrimonium Honey, Bambusa
Arundinacea Stem Extract, Hydrolyzed Corn Protein, Hydrolyzed Wheat Protein, Hydrolyzed Soy Protein, Panthenol, Mentha
Piperita Oil, Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, Dehydroacetic Acid, Benzyl Alcohol, Limonene

Składniki aktywne:

mocznik – humektant, który nawilża i zmiękcza włosy, wiążąc wodę wewnątrz kosmyków,
olej jojoba – odżywia i poprawia kondycję pasm. Dzięki zawartości kwasów tłuszczowych i fitosteroli zapewnia włosom
efektywną regenerację.
olej z czarnuszki – pobudza porost i wzmacnia włosy, zmniejsza nadmierne przetłuszczanie się kosmyków,
honeyquat – uelastycznia włosy i nawilża je nadając im miękkość i połysk.
keratyna roślinna – regeneruje uszkodzenia łodyg włosów, powoduje że kosmyki nabierają blasku.
bioferment z bambusa – dostarcza włosom silnie wzmacniającej krzemionki. Ułatwia rozczesywanie i prostowanie
włosów. Skutecznie je wygładza.
pantenol – intensywnie nawilża włosy, sprawiając, że stają się lśniące i miękkie,
betaina – wzmacnia i odbudowuje włosy, przywraca im naturalną objętość,
olejek z mięty pieprzowej – stymuluje wzrost włosów, a ponadto przedłuża świeżość kosmyków.
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